
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от   10.06.2015 № 652 

«Об утверждении порядка проведения отбора инвестиционных проектов 

и бизнес - планов на присвоение им статуса приоритетного 

инвестиционного проекта муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области» 

 

В целях совершенствования системы оказания муниципальной 

поддержки инвестиционным проектам, реализуемым на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, в 

соответствии с Законом Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О 

развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской 

области» и с Постановлением Правительства Ульяновской области от 

01.10.2010 № 418-П «О некоторых мерах по реализации  Закона Ульяновской 

области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности 

на территории Ульяновской области» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»  от   10.06.2015 № 652 «Об утверждении 

порядка проведения отбора инвестиционных проектов и бизнес -планов на 

присвоение им статуса приоритетного инвестиционного проекта 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» 

следующие изменения: 

1.1.Пункт 3.4.5. Приложения № 1 к постановлению изложить в новой 

редакции: 

«Приоритетными направлениями развития экономики муниципального 

образования «Инзенский район» являются следующие виды экономической 

деятельности, согласно Общероссийскому классификатору видов 

экономической деятельности: 

, лесное хозяйство и рыбоводство. 

В. Добыча полезных ископаемых. 

С. Обрабатывающие производства. 

 Раздел Е. Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по ликвидации загрязнений. 

 Раздел I. Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания. 

Q. Здравоохранение и предоставление социальных услуг.» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

06 февраля  2019 г.                                                                       №68 



1.2. Приложениe № 2 к постановлению изложить в новой редакции: 

«Состав Комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» 

         Председатель Комиссии: 

Макаров 

А.И. 

Глава Администрации муниципального образования 

«Инзенский район». 

         Заместитель председателя Комиссии: 

Топал Д.А. Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район». 

        Секретарь Комиссии: 

Пензяков 

Н.П. 

директор АНО «Центр развития 

предпринимательства  Инзенского района 

Ульяновской области» (по согласованию) 

   Члены Комиссии: 

 

Амиров Л.Р. Начальник управления нормативно - правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

Базин А.А. 

 

Директор МКУ  «Управление строительства и 

архитектуры  муниципального образования  

«Инзенский район» 

 

Вишнякова 

С.Г. 

Начальник Управления финансов муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

Ганюшкин 

А.В. 

Начальник отдела развития сельского хозяйства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

Моисеева 

Т.В. 

Председатель Общественной Палаты 

муниципального образования  «Инзенский район» 

(по согласованию) 

 

Седых С.С. Индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

  

Смолкина 

Е.Г. 

Начальник управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

Столыпин 

Б.К. 

Депутат Законодательного собрания Ульяновской 

области (по согласованию) 

 



Фролов М.П. Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования 

«Инзенский район» 

________________» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Д.А.Топала. 
 
 

 

Глава  Администрации района                                                         А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Смолкина Е.Г. 

2-53-45 


